Applicazioni Auto

HYUNDAI

HYUNDAI ACCENT Il

(MC)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

ACCENT Il (MC) 2005-11-01 ]1493 ccm |81 KW 110 cv 4 Cilindri Diesel D4FA
-2010-11-
01

HYUNDAI ACCENT Il

Tre volumi (MC)

Modello Anno di Cil KW Cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

ACCENT Il Tre volumi 2005-11-01 J1493 ccm |81 KW 110 cv 4 Cilindri Diesel D4FA

(MC) -2010-11-
01

HYUNDAI GETZ (TB)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

GETZ (TB) 2005-08-01 J1493 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel D4FA
- 2009-06-
01

GETZ (TB) 2005-08-01 J1493 ccm |65 KW 88 CV 4 Cilindri Diesel D4FA
- 2009-06-
01

HYUNDAI i10 (PA)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

i10 (PA) 2008-01-01 J1120 ccm |55 KW 75 CV 3 Cilindri Diesel D3FA
-2011-12-

01



https://www.dipacommerce.com/pav182prbn.html

HYUNDAI i20 (PB,

PBT)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

i20 (PB, PBT)

2008-08-01
- 2015-12-
01

1396 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FC

i20 (PB, PBT)

2008-09-01
-2012-12-
01

1396 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FC

i20 (PB, PBT)

2008-09-01
-2012-12-
01

1582 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

i20 (PB, PBT)

2009-01-01
-2012-12-
01

1582 ccm

94 KW

128 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

i20 (PB, PBT)

2012-03-01
- 2015-12-
01

1120 ccm

55 KW

75 CV

3 Cilindri

Diesel

D3FA

HYUNDAI i30 (FD)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

i30 (FD)

2007-10-01
-2011-11-
01

1582 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

i30 (FD)

2007-10-01
-2011-11-
01

1582 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

i30 (FD)

2010-01-01
-2011-11-
01

1582 ccm

94 KW

128 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

HYUNDAI i30 (GD)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

i30 (GD)

2011-11-01
- 2016-12-
01

1582 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

i30 (GD)

2011-12-01
- 2015-12-
01

1582 ccm

94 KW

128 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FB

130 (GD)

2011-12-01
- 2016-12-
01

1396 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

D4FC

130 (GD)

2011-12-01
- 2016-12-
01

1582 ccm

81 KW

110 Ccv

4 Cilindri

Diesel

D4FB




HYUNDAI i30 Station

wagon (FD)
Modello Anno di Cil KW Cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
i30 Station wagon (FD)  |2008-02-01 1582 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
- 2012-06-
01
i30 Station wagon (FD)  J2008-02-01 1582 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
- 2012-06-
01
i30 Station wagon (FD)  J2010-01-01 |1582 ccm |94 KW 128 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
- 2012-06-
01
HYUNDAI i30 Station
wagon (GD)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
i30 Station wagon (GD) |2012-06-01 1582 ccm |81 KW 110 cv 4 Cilindri Diesel D4FB
i30 Station wagon (GD) J2012-06-01 1396 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel D4FC
i30 Station wagon (GD) |2012-06-01 1582 ccm |94 KW 128 CcV 4 Cilindri Diesel D4FB
- 2015-12-
01
HYUNDAI ix20 (JC)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
ix20 (JC) 2010-11-01 J1396 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel D4FC
ix20 (JC) 2011-06-01 |1582 ccm |94 KW 128 CcV 4 Cilindri Diesel D4FB
ix20 (JC) 2011-06-01 J1582 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
ix20 (JC) 2011-06-01 J1396 ccm |57 KW 78 CV 4 Cilindri Diesel D4FC




HYUNDAI MATRIX
(FC)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

MATRIX (FC) 2001-10-01 J1493 ccm |60 KW 82 CV 3 Cilindri Diesel D3EA
- 2010-08-
01

MATRIX (FC) 2004-12-01 J1493 ccm |75 KW 102 CcV 4 Cilindri Diesel D4FA
- 2010-08-
01

MATRIX (FC) 2005-08-01 [1493 ccm |81 KW 110 cv 4 Cilindri Diesel D4FA
- 2010-08-
01

KIA

KIA CARENS IIl MPV /

Space wagon (UN)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CARENS IIl MPV / Space ]2010-10-01 |1582 ccm |94 KW 128 CV 4 Cilindri Diesel D4FB

wagon (UN) -

CARENS IIl MPV / Space ]2010-10-01 |1582 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel D4FB

wagon (UN) -

KIA CEE"D (JD)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CEE"D (JD) 2012-05-01 J1396 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel D4FC

KIA CEE"D 2 volumi
/Coda spiovente (ED)




Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CEE"D 2 volumi /Coda 2006-12-01 J1582 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel D4FB

spiovente (ED) -2012-12-
01

CEE"D 2 volumi /Coda 2006-12-01 J1582 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Diesel D4FB

spiovente (ED) -2012-12-
01

CEE"D 2 volumi /Coda 2010-10-01 1582 ccm |94 KW 128 CV 4 Cilindri Diesel D4FB

spiovente (ED) -2012-12-
01

KIA CEE"D Combi

Van (JD)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CEE"D Combi Van (JD) J2012-07-01 J1582 ccm |94 KW 128 CV 4 Cilindri Diesel D4FB

KIA CEE"D

Sportswagon (JD)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CEE"D Sportswagon (JD) J2012-09-01 J1582 ccm |94 KW 128 cvV 4 Cilindri Diesel D4FB

CEE"D Sportswagon (JD) ]2012-09-01 |1396 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel D4FC

CEE"D Sportswagon (JD) J2013-03-01 J1582 ccm |81 KW 11o0cv 4 Cilindri Diesel D4FB

KIA CEE"D SW (ED)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore

e




CEE"D SW (ED) 2007-09-01 J1582 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
-2012-12-
01

CEE"D SW (ED) 2007-09-01 J1582 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Diesel D4FB
-2012-12-
01

CEE"D SW (ED) 2010-10-01 1582 ccm |94 KW 128 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
-2012-12-
01

KIA CERATO 2

volumi /Coda

spiovente (LD)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CERATO 2 volumi /Coda J2005-06-01 J1582 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Diesel D4FB

spiovente (LD) -

KIA CERATO Tre

volumi (LD)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CERATO Tre volumi (LD) J]2005-06-01 |1582 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Diesel D4FB
- 2009-12-
01

KIA PICANTO (SA)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

PICANTO (SA) 2005-11-01 1120 ccm |55 KW 75 CV 3 Cilindri Diesel D3FA

KIA PRO CEE"D (JD)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

PRO CEE"D (JD) 2013-03-01 J1396 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel D4FC




PRO CEE"D (JD) 2013-03-01 1582 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel D4FB

PRO CEE"D (JD) 2013-03-01 1582 ccm |94 KW 128 CV 4 Cilindri Diesel D4FB

PRO CEE"D (JD) 2015-07-01 J1582 ccm  |100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D4FB

KIARIO Il (IB)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

RIO 1l (JB) 2005-03-01 J1493 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel D4FA

RIO Il (JB) 2008-06-01 J1493 ccm |65 KW 88 CV 4 Cilindri Diesel D4FA

KIARIO Il Tre volumi

(JIB)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

RIO Il Tre volumi (JB) 2005-03-01 J1493 ccm |81 KW 110cv 4 Cilindri Diesel D4FA

RIO 1l Tre volumi (JB) 2008-06-01 |1493 ccm |65 KW 88 CV 4 Cilindri Diesel D4FA

KIA RIO Il (UB)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

RIO Il (UB) 2011-09-01 |1396 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel D4FC

RIO Il (UB) 2011-09-01 J1120 ccm |55 KW 75 CV 3 Cilindri Diesel D3FA

KIA SOUL (AM)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

SOUL (AM) 2009-02-01 |1582 ccm |94 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel D4FB

SOUL (AM) 2009-02-01 J1582 ccm |85 KW 115 CvVv 4 Cilindri Diesel D4FB




KIA SOUL Il (PS)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
SOUL Il (PS) 3014-02-01 1582 ccm |94 KW 126 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
SOUL Il (PS) -2015-04-01 1582 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
KIA VENGA (YN)
Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
VENGA (YN) 2010-02-01 1396 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel D4FC
VENGA (YN) -2010-02-01 1582 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel D4FB
VENGA (YN) -2010-02-01 1396 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel D4FC
VENGA (YN) -2010-02-01 1582 ccm |94 KW 128 CV 4 Cilindri Diesel D4FB




